CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Secretaria Executiva

Processo de despesas nº: 15.2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA - MG, nos termos da portaria n.

20/2021, em cumprimento aos preceitos legais e regimentais no que tange às contratações

diretas e com fundamento no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, torna público a abertura

do Processo de Despesas n. 15.2023 com intuito de realizar:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO DE

APARELHOS DE AR CONDICIONADO (TROCA DE FILTROS E

RENOVAÇÃO DE GÁS R410).

Por este intermédio, manifesta o interesse na obtenção de propostas adicionais de

eventuais interessados, selecionando-se a mais vantajosa.

A solicitação do termo de referência e informações poderá ser feita no endereço

eletrônico: licitar@chapadagaucha.mg.leg.br  ou através do telefone: (38) 3634-1366,

observados os horários de expediente.

Chapada Gaúcha - MG, quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023.

mailto:licitar@chapadagaucha.mg.leg.br